

سیاه ۱۳۱۳ میلیون متر مربع از نقاط پرتردد کشور را گندزدایی کرد معاون سلامت آموزش پزشکی و دفاع زیستی سیاه گفت: تاکنون چیزی حدود ۱۳۱۳ میلیون متر مربع را در سطح کشور گندزدایی کرده‌ایم و امروز هم هر جایی که لازم باشد سیاه آمادگی ضد عفونی سازی آن را دارد. سردار احمد عبداللّهی با بیان اینکه از ابتدای شروع بیماری کنار مردم و مسئولان وزارت بهداشت بودیم، افزود: در فاز اول با حضور در مجموعه وزارت بهداشت برای گره گشایی و حل مشکلات آنها اقدام کردیم . وی تصریح کرد: بیمارستانهایی ما به عنوان معین بیمارستان‌های دولتی بود اما در عمل و پس از ابلاغ رهبر انقلاب ۷۰ درصد تخت‌های بیمارستانی نیروی مسلح و سیاه به بیماران کرونایی اختصاص داده شد. وی با اشاره به اقدامات سیاه در توسعه تولید دارو گفت: در آینده شاهد خبرهای خوبی در این حوزه خواهیم بود.



کرونا دست آمریکا رو کرد عضو کمیسیون اجتماعی مجلس با بیان اینکه اقدامات آمریکا در شرایط کرونا دست این کشور را برای ملل مختلف رو بگرد، گفت: این کشور نه تنها توان مبارزه با کرونوپروس را ندارد، بلکه دست به اقداماتی چون دزدیدن ماسک دیگران می زند. محمد وحدتی افزود: دولت آمریکا تنها به فکر منافع خود است و سرنوشته ممالک و مردم دیگر کشورها برای آنها اهمیتی ندارد. اگرچه همیشه دم از حقوق بشر می زند ولی در این زمینه هم دروغ می گوید، اکنون دروغگویی های این دولت به مردم جهان ثابت شده است. نماینده مردم بستان آباد تصریح کرد: مردم جهان به خوبی آمریکا را میشناسند و دیگر هیچ کس حاضر نخواهد بود به این کشور اعتماد کند. این عضو کمیسیون اجتماعی مجلس تصریح کرد: شرایط کنونی مسائل بسیاری را برای جهانبان روشن کرد، برای مثال ضعف اروپا و آمریکا در مبارزه با این ویروس یکی از همین موارد بود. ■ ایستا



همه پای کار نهضت ملی «رزمایش همدلی» خواهند بود منتخب مردم تهران در مجلس یازدهم گفت: با رهنمود رهبر انقلاب همه اراده‌های داوطلبانه، مؤمنانه و خلاقانه مردم برای ماه رمضان پای کار نهضت ملی رزمایش همدلی خواهند بود. محمداقرا قالیباف در حساب کاربری خود در توضیح رزمایش همدلی خود نوشت: مشکلات گاه بزرگ و مهیب به نظر می‌رسد؛ اما هیچ مشکلی در مقابل اراده ملی، بزرگ نیست. وی ادامه داد: تاریخ انقلاب اسلامی نشان داده اراده‌های داوطلبانه، مؤمنانه و خلاقانه ملت ایران کنترل‌کننده هر بحران و باطل السحر هر توطئه‌های بوده است. قالیباف تأکید کرد: با رهنمود رهبر انقلاب همه اراده‌های داوطلبانه، مؤمنانه و خلاقانه مردم برای ماه رمضان پای کار نهضت ملی رزمایش همدلی خواهند بود. طوفانی از جنس مهربانی و جوانمردی در راه است. وی افزود: با افتخار، همین الان اولین جلسه برنامه ریزی عملیاتی برای یک حرکت ملی در حال برگزاری است. ■ مهر



گزارش

نگاهی به سيطره آمریکا بر صندوق بین المللی پول:

ضرورت مقابله با چنبره واشنگتن بر سازمانهای بین المللی

با شروع بیماری کرونا در ایران، رئیس کل بانک مرکزی کشورمان از درخواست کشورمان برای دریافت ۵ میلیارد دلار از صندوق بین‌المللی پول برای تأمین هزینه های مقابله با کرونا خبر داد. با این حال سازمان بین المللی پول در میان فهرست کشورهای دریافت کننده کمک های اضطراری برای مبارزه با ویروس کرونا توسط بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول دیده نشد و آمریکا با درخواست وام ایران از صندوق بین‌المللی پول مخالفت کرد. این در حالی است که این سوال که در بین صاحب نظران سیاسی و اقتصادی دنیا مطرح می شود، که چطور یک کشور می تواند در امور یک سازمان بین المللی که ایران نیز از اعضای آن است و حق عضویت دارد، دخالت و با پرداخت وام مخالفت کند.

نگاهی به اقتصاد کشورهای دنیا پس از شروع ویروس کرونا کوئید ۱۹ نشان می‌دهد که بسیاری از اقتصادهای قوی مختل شده و کشورها از چرخش اقتصادی بازماندند این امر از نظر اجتماعی و فرهنگی نیز تأثیرات بسیاری بر روی مردم جهان گذاشته است.

حالا بسیاری از دولت ها مجبورند در این شرایط ، مبارزه با شیوع ویروس کرونا، خرید دارو و تجهیزات پزشکی از کمگهای بین المللی استفاده کنند. به همین دلیل بود که مدیر اجرایی صندوق بین‌المللی پول در چهارم مارس یعنی در شرایطیکه کرونا در حال اوج گیری بود اعلام کرد، که مبلغ ۵۰ میلیارد دلار در قالب تسهیلات اعتباری سریع برای کشورهای دنیا و درحال توسعه جهت کمک به مبارزه کرونا در نظر گرفته که ۱۰ میلیارد آن بدون بهره است.

در همین زمان بود که همتی رئیس کل بانک مرکزی ۲۲ اسفندماه از نامه به رئیس این صندوق خبر داد و اعلام کرد که ایران خواستار تسهیلات ۵ میلیارد دلاری از طرح ۵۰ میلیارد دلاری شده است که این تسهیلات را به درمان و مقابله با تبعات اقتصادی و ویروس کرونا اختصاص می‌دهد.

همچنین در همان زمان محمد جواد ظریف وزیر خارجه نیز در توییتهی از رئیس صندوق بین‌المللی پول خواست تا تسهیلات متاثر از کوید ۱۹ را از طریق ابزار مالی سریعتر حمایت کند.

آش دهن سوز یا دردرس

این درخواست در حالی مطرح شد که تجربه‌های دریافت وام از صندوق بین‌المللی پول نشان داده است، وام‌های این صندوق آش دهن سوزی نیست و در همه دوره‌ها استفاده از تسهیلات صندوق بین المللی پول برای کشور تبعات اساسی به همراه داشته است.

در اواسط دهه ۷۰ دولت سازندگی اقدام به دریافت تسهیلات از صندوق بین‌المللی پول کرد که این تصمیم منجر به انجام سیاست‌های اقتصادی این نهاد اقتصادی در کشور شد، سیاست هایی که با عنوان تعدیل اقتصادی انجام گرفت.

در یک سال اخیر نیز تیم اقتصادی دولت تصمیم گرفت در برهه‌ای دریافت تسهیلات از صندوق بین‌المللی پول را پیگیری کند که در آن زمان این امر با مخالفت رهبر معظم انقلاب متوقف شد. در آن زمان رهبر معظم انقلاب تأکید کرد: «در طول سال‌های گذشته در دولت‌های مختلفی چند بار می‌خواستند از بانک جهانی و صندوق بین‌المللی پول وام بگیرند، بنده نگذاشتم، جلوی‌اش را گرفتم، مقدمات را فراهم کرده بودند که این کار را انجام دهند، اینکه ما از بیگانه طلب کنیم متعهد در مقابل بیگانه بشویم، این

خطای بزرگی است باید اقتصاد درون را باشد.» یکی از دلایل درخواست ایران برای دریافت این وام این بود که به دلیل تحریم‌های آمریکا ایران در شرایط سخت تری برای مقابله با این بیماری و مدیریت آن در جهان قرار داشت و لازم بود تا با دریافت این وام به روند درمان بیماران مبتلا به ویروس کرونا سرعت بخشد و مشکلات ناشی از شیوع این بیماری را نیز حل کند.

مناخ تراشی و سیاست یک بام و دو هوای آمریکا

اما پس از آنکه ایران درخواست خود را برای دریافت این وام اعلام کرد، آمریکا مطابق معمول برای آنکه کشورمان را هر چه بیشتر تحت فشار قرار دهد، مانع از پرداخت وام صندوق بین‌المللی پول شد.

آمریکا با نفوذ بالای خود در صندوق به خاطر برخورداری از حدود ۵.۱۶ درصد آرا در ارتباط با تصمیمات مهم و داشتن یکی از کرسی ها در هیئت اجرایی و نفوذ برخی از اعضای دیگر مانند یک مانع در برابر ایران قرار گرفت و توانست مانع از دریافت این وام از سوی ایران شود. جالب آنجا بود که آمریکا دلایل دیگری را نیز برای این مخالفت خود عنوان کرد که یکی از دلایل آن قرار گرفتن ایران در فهرست سیاه اف ای تی اف و میزان بالای ذخایر ارزی ایران بود که بر اساس گزارش صندوق بین‌المللی پول در سال ۲۰۱۹ حدود ۱۰۳ میلیارد بوده و مانع از دریافت وام اضطراری از این صندوق می شود.

از سوی دیگر آمریکا اعلام کرد که بانکهای ایران در تحریم قرار دارند و تبادلات ارزی با جمهوری اسلامی غیر ممکن است، بنابراین بازپرداخت وام در چنین شرایطی ممکن نیست.

یکی از مهمترین دلایل واهی که سخنگوی وزارت خارجه آمریکا با مطرح کردن اتهامات همیشگی کاخ سفید علیه کشورمان به آن اشاره کرد، این بود که ایران این پول‌ها را به گروه های نیابتی خود اختصاص می دهد و مانع از ثبات در خاورمیانه می‌شود!

ادعای خنده دارتر مقامات آمریکایی این بود که تحریم‌ها اثری بر روی مبادلات بشردوستانه ندارد این در حالی است که کارشناسان مسائل تحریمی می‌گویند: از لحاظ تئوری این نکته ممکن است صحیح باشد اما در عمل تحریم بانکی آمریکا شرکت ها را برای انجام هر گونه مبادله با ایران بی میل میکند.

این مانع موجب شده که طی یک ماه اخیر بسیاری از کشورهای جهان از جمله ترکیه، روسیه، پاکستان، چین و خواستار لغو تحریم های آمریکا علیه ایران شوند. ادعاهای آمریکا آنقدر خنده دار است که «جرارد آرود» سفیر سابق فرانسه در آمریکا ادعاهای مقام های آمریکایی را مبنی بر اینکه تحریم‌ها اثری روی مبادلات بشردوستانه ایران ندارد، رد کرد.

وی در این باره گفت: بانک‌ها و شرکت‌های حمل و نقلی نمی‌خواهد هیچ ارتباطی با ایران داشته باشند، صرف نظر اینکه کالای ارسال مورد نظر چه باشد.

آرود افزود: ما برای کمک رسانی های بشردوستانه به کانال خاص با مجوز آمریکا نیاز داریم، اروپایی‌ها دو سال است که دنبال این بوده اند، اما ثمری نداشته است.

اعتبار صندوق زیر سوال

با توجه به ادعاهای نابجای آمریکا مخالف در خواست ایران، علاوه بر اینکه لطمه به اعتبار صندوق است، نشان می‌دهد که در شرایط سخت ناشی از کرونا صندوق همچنان قادر به رها کردن خود از چنبره ملاحظات ژئوپلیتیک و نفوذ آمریکا به عنوان بزرگترین عضو آن نیست.

این مخالفت‌ها در حالی صورت می‌گیرد که آمریکا در به کارگیری اهرم تحریم علیه کشورها عقب نشینی نکرده و تحریم‌های جدیدی را بر ایران اعمال کرده است.

این مخالفت آمریکا با واکنش مقامات عالی کشورمان نیز روبرو شد. دبیر شورای عالی امنیت ملی، مخالفت آمریکا با اعطای وام و وام ایران را مصداق جنایت علیه بشریت خواند و در این باره گفت: تحریم اقدام بهداشتی، اقدام غیر قانونی، ضد حقوق بشری و نماد دشمنی آشکار ترامپ با ملت ایران است.

حسن روحانی رئیس جمهور نیز در سخنانی صندوق بین‌المللی پول را از اعمال تبعیض علیه مردم ایران بر حذر داشت و از این نهاد بین‌المللی خواست در طرف درست بایستد.

مردم ایران بر حذر داشت و از این نهاد بین‌المللی خواست در طرف درست بایستد.

اقدام ضد بشری از سوی مدعیان حقوق بشر آمریکا در حالی با درخواست ایران که خود از بنیان گذاران صندوق بین المللی پول بوده است ، مخالفت کرد که برای



توقیف دارایی‌های بانک مرکزی ایران در اروپا نیز تلاش کرده است.

در حقیقت مخالفت آمریکا با پرداخت وام به ایران، رفتاری سیاسی و توأمان ضد انسانی بوده که اصول اخلاقی و حتی قوانین بین المللی را نیز زیر سوال می برد. آمریکا نه تنها موجب فشار بر مردم ایران می‌شود و مانع از خرید دارو و تجهیزات پزشکی برای بیماران نیازمند در ایران می‌شود، بلکه موجب می‌شود تا ویروس کرونا ماندگار تر شده و زمان طولانی تری بر دنیا سیطره داشته باشد.

در حقیقت این رفتارهای آمریکا در جهان نشان می‌دهد که در جهان کرونایی این کشور یک جنگ بیولوژیک را راه انداز کرده است تا بتواند کشورهای غیر همسو یا خود را تحت فشار قرار دهد.

مخالفت آمریکا با دریافت وام ایران در حالی بود که اعضای اتحادیه اروپا از درخواست ایران برای دریافت وام از صندوق بین المللی پول برای مبارزه با شیوع ویروس کرونا حمایت کرده بودند و مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا گفته بود که به ایران کمک می‌کنیم، زیرا بیشتر از هر کشور دیگری از ویروس کرونا آسیب دیده و کمک به این کشور مفید و نقش تحریم های آمریکا نیست.

همچنین معاون رئیس پارلمان آلمان از آمریکا خواسته بود که با توجه به شرایط ایران، تحریم‌ها علیه کشورمان را کاهش دهد.

افسار گسیختگی

این صندوق بین‌المللی پول بسا اعطای وام به یکی از اعضای تشکیل دهنده این صندوق مخالفت می‌کند، نشانه قدرت امریکا نیست، بلکه نشانه ضعف و زبونی سازمانی است که افسار خود را به دست کشوری داده که در شرایط کنونی حتی نتوانست کشور خود را به خوبی اداره کند. تگاهی به وضعیت اقتصادی آمریکا نیز نشان می‌دهد که این کشور یکی از بددهکاترین کشورهای دنیا است، چنین کشوری نباید حق دخالت در مسئولیت و وظیفه سازمانها و نهادهای بین المللی را داشته باشد.

شاید نماینده آمریکا به دلیل ضحومت با ایران نمی‌تواند در این صندوق به درخواست وام ایران رای مثبت بدهد اما نکته اینجا است که اکنون بحرانی بزرگ جهان را فرا گرفته که برای رفع این مشکل و غلبه بر آن همکاری جهانی و ارتباط جامعه جهانی مورد نیاز است. در چنین شرایطی آمریکا با بی اخلاقی سیاسی تلاش می‌کند مانع قطع زنجیره انتقال جهانی کرونا شود.

چنین رفتاری از سوی آمریکا نیازمند شکل گیری موجی از مخالفت ها از سوی کشورهاست و سازمان‌های بین‌المللی باید مانع از اعمال نفوذ آمریکا در این موارد شود تا بحرانی مانند کرونا ماندگار نشود.

نماینده تریز:

تنها راه کنترل کرونا اجرای سیاست‌های قاطعانه است نه نیم‌بند

گذاشته است در حالی که باید به تبیین دستورالعمل های ستاد مقابله با کرونا برای مردم بپردازد. این عضو کمیسیون شوراها و امور داخلی در ادامه تأکید کرد: اگر تعطیلی مانند سایر کشورها اجرایی نشود، سلامتی قشر عظیمی از جامعه تحت تأثیر قرار خواهد گرفت و مسائل اجتماعی و امنیتی بدنبال خواهد داشت. به عنوان مثال اگر کارگران یک کارخانه بیهنمد که ۱۰۰ نفر در آنجا مبتلا شده و ۱۰ نفر مرده اند آیا حاضرند بر سرکار حاضر شوند؟ اجرای طرح تعطیلی همگانی برای دولت هزینه دارد که می توان از منابع ستاد اجرایی فرمان امام، آستان قدس، بنیاد مستضعفان، صندوق توسعه ملی و حتی حقوق ماهانه نماینده ها استفاده کرد.

بیمقدار در پایان خاطر نشان کرد: با اجرای سیاست های نیم بند نمی توان جلوی شیوع این ویروس را گرفت. تنها راه حل اجرای سیاست های قاطعانه است. اگر تعطیلی را میسر کردیم اقتصاد بیش از این ضربه خواهد خورد. از سوی دیگر نظر کارشناسان و متخصصان این حوزه باید در اولویت باشد و با جدیت دنبال شود. ■ ایستا

یک عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اگر تعطیلی مانند سایر کشورها اجرایی نشود، سلامتی قشر عظیمی از جامعه تحت تأثیر قرار خواهد گرفت و مسائل اجتماعی و امنیتی بدنبال خواهد داشت. شهاب‌الدین بیهقمدار با تأکید بر ضرورت پیگیری و اجرای صحیح دستورالت ستاد مقابله با کرونا، بیان کرد: متأسفانه دولت انطور که باید در اجرای تصمیمات ستاد مقابله با کرونا محکم نیست. امروز ما شاهد فعالیت بانک ها و اداره ها هستیم و خود این امر باعث می شود تا مردم از خانه ها بیرون آمده و با وسایل شخصی یا عمومی در سطح شهرها تردد کنند که این امر در شرایط کنونی نگران کننده است. وی در ادامه اظهار کرد: بنده در نامه ای به معاون پارلمانی رئیس جمهور نیز اعلام کردم که با این روند به اقتصاد ضربه سنگین تری وارد می شود.

رهبران تمام کشورها سلامت مردم را در اولویت قرار داده و سیاست های سختگیرانه ای را برای مهار این ویروس به اجرا گذاشته اند. نماینده مردم تبریز در مجلس تصریح کرد: متأسفانه صدا و سیما نیز تمرکز خود را بر روی مشکلات مردم آمریکا و اروپا

آکهی موضوع ماده ۳ قانون ۳۱۹ ماده ۱۳، آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساخت‌و‌کارهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۳۸۲۷/۱۰۲۴۰/۵۳۰۳۱۳۹۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخت‌و‌کارهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهری تصرف مالکانه بلاعراض متقاضی عالی عالی نامور فرزند اسمعیل شماره شناسنامه ۲۲۶ شماره از فرورد در یک هفته زمین با بنای اداری به مساحت ۱۷/۴۹ مترمربع پلاک ۶۷۱۷ قریه از ۱۳۳۰ امتداد واقع در بخش ۱۲ حرادری از مالک رسمی شرکت بین‌ساخت‌و‌کار دولت آباد حوزه گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض دارند یا باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آکهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن تاریخ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات، دادخواست خود را سه ماه شمسی تقدیم نمایند. بدین است در صورت انتقالی جهت مذکور و عدم وصول اطلاع طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۷/۱/۲۳ تا تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۷/۲/۴ - م(ع/ر)

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهری

آکهی فقدان سند مالکیت سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۲/۵۱۷ اصلی واقع در بخش ۴ شاه‌رود که ذیل صفحه ۳۴۱ دفتر ثبت ۴۸ بنام دولت جمهوری اسلامی ایران با نمایندگی وزارت جهاد کشاورزی استان سمنان ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده است و سپس برابر سند اجاره ۳۰۶۷ مورخ ۱۳۹۷/۱/۳۱ دفتر اسناد ۲۷ شاه‌رود به نفع حسین احمدی به اجاره واگذار شد و سپس ایشان را با و برگ استشهادیه عملی تقاضای صدور سند مالکیت العینی نمود است لذا برای تصریح برگه ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب یکبار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آکهی تا هرکس نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می‌باشد و یا مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر ۱۰ روز پس از انتشار آکهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاه‌رود اعلام در غیر این صورت پس از اتمام مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت العینی وفق مقررات صادر خواهد شد شماره چاپی سند ۴۲۷۸۷۸/۱۳۹۷/۱/۲۳ تا تاریخ انتشار ۱۳۹۷/۱/۲۳ منطقی بخشی سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شاه‌رود - منطقی بخشی